АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 ноября 2020 г.     №  712-па

г. Новодвинск

О внесении изменений и дополнений
в отдельные муниципальные правовые акты

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа
Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация  муниципального
образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Пункт  4  Положения  об  именных  стипендиях  администрации  муниципального

образования «Город Новодвинск» для одаренных детей, обучающихся в муниципальных
образовательных  организациях  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,
утвержденного  постановлением  администрации  муниципального  образования
«Город Новодвинск» от 11.09.2014 № 808-па (в редакции постановления администрации
муниципального образования «Город  Новодвинск» от  30.10.2020 № 674-па),  дополнить
абзацем четвертым следующего содержания:

«От  одной  образовательной  организации  может  быть  выдвинуто  не  более  двух
кандидатур соискателей именной стипендии.».

2.В  пункте  1  постановления  администрации  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  от  30.10.2020 № 674-па  «О внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 11.09.2014 № 808-па
«Об  утверждении  Положения  об  именных  стипендиях  администрации  муниципального
образования «Город Новодвинск» для одаренных детей, обучающихся в муниципальных
образовательных организациях муниципального образования «Город Новодвинск»:

а)в абзаце втором подпункта «б» последний знак «;» заменить знаком «.»;
б)подпункт «в» исключить.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном

сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев